
 

 

 

UCHWAŁA Nr II.11.2024 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania przedstawiciela Gminy na członka Rady Społecznej działającej                

przy Szpitalu Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2) lit. b) ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) uchwala się,  

co następuje: 

 

 

         § 1. Powołuje się radną Ewę Mreła, jako przedstawiciela Gminy do Rady Społecznej 

działającej przy Szpitalu Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie. 

 

 

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr II.11.2024 Rady Gminy Złotów z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania przedstawiciela Gminy na członka Rady Społecznej działającej                

przy Szpitalu Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

 

 

         Zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2023 r., poz. 991 ze zm.) jako członka rady społecznej działającej     

w podmiocie leczniczym, rady gmin wybierają swojego przedstawiciela. 

 

         W związku z upływem kadencji poprzedniej Rady Gminy konieczne jest wybranie 

nowego przedstawiciela Gminy Złotów do Rady Społecznej działającej przy Szpitalu 

Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie. 

 


